



 PROTICA

Årsrapport

Protica BoligInvest Aarhus - Malling A/S

CVR: 39 00 62 78

5. Regnskabsår

Godkendt på generalforsamlingen

d. 10.02.2022

dirigent

Poul Bøje Schou

2021

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protica BoligInvest Aarhus, Malling A/S Palægade 2 3 1261 København K
	CVR-nr.: 39 00 62 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Jørgen Bønløkke, Formand Poul Bøje Schou Erik Søberg
Direktion	Peter Borre Møller, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Forvalter	Protica Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme i Aarhus, Malling gennem datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -152.851 kr. mod -151.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.008.271 kr. mod 10.926.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Køb af egne aktier

Selskabet har i regnskabsåret 2019 købt egne aktier, nominelt 165 stk., med pålydende værdi på 1.650.000 kr. Selskabets egne aktier udgør 9,2 % af den samlede selskabskapital.

Lønsum hos forvalter

Jf. Lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. skal vi oplyse, at lønsummen hos selskabets forvalter, Protica Invest A/S, i 2021 har udgjort 6.403 t.kr. Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i Protica Invest A/S er 8.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-152.851	-151.670
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.133.658	11.045.257
Resultat før skat	6.980.807	10.893.587
Skat af årets resultat	27.464	33.386
Årets resultat	7.008.271	10.926.973
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.133.658	11.045.257
Udbytte for regnskabsåret	270.000	270.000
Disponeret fra overført resultat	-395.387	-388.284
Disponeret i alt	7.008.271	10.926.973

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>33.776.721</u>	<u>26.643.063</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.776.721</u>	<u>26.643.063</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.776.721</u>	<u>26.643.063</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>547.118</u>	<u>204.996</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>547.118</u>	<u>204.996</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.130</u>	<u>16.130</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>563.248</u>	<u>221.126</u>
	Aktiver i alt	<u>34.339.969</u>	<u>26.864.189</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.800.000	1.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.451.721	13.318.063
Overført resultat	8.546.020	8.916.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	270.000
Egenkapital i alt	<u>31.067.741</u>	<u>24.304.720</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.723.687	2.354.108
Selskabsskat	513.480	139.810
Anden gæld	15.061	46.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.272.228</u>	<u>2.559.469</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.272.228</u>	<u>2.559.469</u>
Passiver i alt	<u>34.339.969</u>	<u>26.864.189</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.800.000	2.272.806	9.304.941	0	13.377.747
Resultatandel 2020	0	11.045.257	-388.284	270.000	10.926.973
Egenkapital 1. januar 2021	1.800.000	13.318.063	8.916.657	270.000	24.304.720
Udbytte af egne aktier	0	0	24.750	0	24.750
Udloddet udbytte	0	0	0	-270.000	-270.000
Resultatandel 2020	0	7.133.658	-395.387	270.000	7.008.271
	1.800.000	20.451.721	8.546.020	270.000	31.067.741

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	<u>13.325.000</u>	<u>13.325.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>13.325.000</u>	<u>13.325.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	13.318.063	2.272.806
Årets resultatandel	<u>7.133.658</u>	<u>11.045.257</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>20.451.721</u>	<u>13.318.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>33.776.721</u>	<u>26.643.063</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Krekærlund ApS,	100 %	<u>33.776.721</u>	<u>7.133.658</u>
		<u>33.776.721</u>	<u>7.133.658</u>

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for bankgæld i Ejendomsselskabet Krekærlund ApS er der givet pant i 100 % af selskabets kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 33.777 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.